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Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry 
 

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. – 31.12.2023 
 

Toiminta-ajatus 

Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry on perustettu 4.6.1863. Palokunnan tarkoituksena on 
pelastustoimen edistäminen ja kehittäminen sekä pelastusavun antaminen normaali- ja 
poikkeusoloissa. Lisäksi palokunta kehittää kaikkia jäseniään ja pyrkii kasvattamaan 
palokuntanuorista palokuntaihanteiden hengessä vastuullisia ja yhteistyökykyisiä yksilöitä.  

Toimintavuosi 2023 - yhdistyksen 160. toimintavuosi  

Palokunnalla oli vuonna 2023 yhteensä 124 hälytystä. Palokunnan yhteenlaskettu 
harrastustuntimäärä oli 15127 tuntia, josta hälytysosaston osuus oli 6982 tuntia. 
Hälytysmäärä sekä tehtävätyypit olivat viime vuosiin verrattuna tavanomaisia.  

Palokunnassa toimivat seuraavat osastot: hälytysosasto, esikunta, naisosasto, nuoriso-osasto, 
tukiosasto ja soittokunta. Näiden lisäksi palokunnassa toimii klubitoimikunta ja 
kiinteistöhuoltoryhmä. Osastot ja toimikunnat antavat kukin oman toimintakertomuksensa 
tämän toimintakertomuksen lisäksi.  

Palokunta juhli vuonna 2023 160-vuotista taivaltaan. Juhlavuosi käynnistyi soittokunnan 
juhlakonsertilla huhtikuussa. Varsinaiset 160-vuotisjuhlat juhlittiin Porin Suomalaisella 
Klubilla ja iltajuhlaa jäsenistön kesken vietettiin ravintola Punaisessa Kukossa. 

Operatiivinen pelastustoiminta 

Palokunnalla on palokuntasopimus Satakunnan pelastuslaitoksen kanssa. Hälytysosasto 
vastaa palokunnan operatiivisesta toiminnasta ja sammutussopimuksen velvoitteiden 
täyttämisestä. Velvoitteet täytettiin toimintavuonna 2023 aiempien vuosien tapaan 
kiitettävästi. Hälytysosaston toimintaa kehitettiin perustamalla palokuntaan UAS-yksikkö, 
eli miehittämätön ilma-alusjärjestelmä, jolla voidaan esimerkiksi kuvata 
onnettomuuspaikkaa tai etsiä kadonnutta henkilöä maalla tai vesillä. Palokunta on hankkinut 
omalla kustannuksellaan toimintaan dronen ja tarvittavat oheislaitteet, pelastuslaitos on 
vastannut miehistön koulutuksesta. 

Osastojen toiminta 

Nuoriso-osasto järjesti toimintavuoden aikana maksutonta harrastustoimintaa 7-17-
vuotiaille nuorille. Nuoriso-osasto jakautuu varhaisnuorten ja nuorten ryhmiin: 
varhaisnuorten ryhmässä harrastavat 7-9 -vuotiaat ja nuorten ryhmässä 10-17-vuotiaat. 
Viikkoharjoitusten lisäksi osasto osallistui myös nuorten kilpailutoimintaan sekä Porin 
toiminta-alueen palokuntanuorten yhteisiin tapahtumiin, Länsi-Suomen Pelastusalan liiton 
yhteisiin tapahtumiin ja liiton järjestämälle leirille Koski TL:ssä. 

Esikunnan tehtävänä on pitää yllä suhteita useiden palokuntien veteraaniosastoihin sekä 
vaalia palokunnan perinteitä. Toimintavuoden aikana esikunnan jäseniä osallistui 
Tampereen ja Porin palokuntaveteraanien vierailulle Turkuun. Vuonna 2023 toteutui myös 
aikaisempana vuonna pandemian vuoksi peruuntunut Salon ja Kaarinan 
palokuntaveteraanien vierailu Poriin. 
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Naisosasto kokoontui kerhoiltoihin kouluttautumaan sekä virkistäytymään 
toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Naisosasto järjesti tarvittaessa hälytysmuonitusta sekä 
ruokatarjoiluja mm. kursseille sekä muihin tilaisuuksiin. Varainhankintana naisosasto on 
järjestänyt myyjäiset Porin päivänä sekä järjestäneet kahvituksia ja ruokailuja tilauksesta. 

Soittokunta on yksi Porin VPK:n kuudesta osastosta, mutta toimii samalla myös Otsolan 
kansanopiston yhtenä musiikkiopetuksen kurssina. Soittokunta on harjoitellut säännöllisesti 
viikkoharjoituksissa sekä tarvittaessa ylimääräisissä harjoituksissa. Soittokunta järjesti 
juhlavuoden kunniaksi ”Kaunista ja hyvää” -konsertin Palmgren-konservatorion salissa. 
Lisäksi esiintymisiä on ollut monissa alueen palokuntien sekä pelastusalan yhdistysten kuin 
myös Porin kaupungin tilaisuuksissa ja perinteisesti palokuntamme omissa tilaisuuksissa. 

Tukiosaston on kokoontunut kerran kuussa. Tukiosaston toiminta on vuosien saatossa 
hiipunut ja tavoitteena on kehittää toimintaa niin, että osastossa olisi mielekästä toimintaa 
niille, jotka haluavat olla mukana palokuntatoiminnassa, mutta joille muiden osastojen 
toiminta ei sovi. Tukiosasto avustaa muita osastoja esimerkiksi kuljetusten järjestämisessä 
ja kiinteistöhuoltoryhmää sen tehtävissä tarvittaessa. 

Palokunnalla on perinteisiä koko palokunnan yhteisiä tapahtumia: Vuonna 2023 
helmikuussa perinteinen laskiaismarssi pystyttiin pandemiasta johtuneen kahden vuoden 
tauon jälkeen jälleen järjestämään. Syksyllä järjestettiin perinteiset Porin päivän ja Päivä 
Paloasemalla -tapahtumat. 

Tiedottaminen 

Tiedottaminen on hoidettu palokunnan sääntöjen ja ohjeiden mukaan sähköisesti, 
palokunnan ilmoitustaululla sekä osastojen kokouksissa. Ulkoisesta tiedottamisesta 
vastaavat hallitus ja VPK:n tiedottaja.  

Edustukset  

Palokunta on ollut edustettuna seuraavissa järjestöissä; Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton 
hallituksessa, veteraanitoimikunnassa, soittokuntatyöryhmässä, kouluttajana, Porin 
toiminta-alueen aluetoimikunnassa, naistyössä, veteraanityössä sekä järjestövaliokunnissa, 
Satakunnan Sopimuspalokunnat ry:n hallituksessa, Porin Vapaapalokuntien Yhdistyksessä 
ja Talonomistaja Serafiina Lammisen säätiössä.  

Talous 

Palokunnan taloustilanteessa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia aikaisempaan nähden. 
Palokunnan tulot muodostuvat sammutussopimuksen korvauksista, avustuksista sekä 
vuokratuloista. Vuoden aikana vuokrasuhteissa ei tapahtunut muutoksia. Palokunnan 
kiinteistö-, kalustovakuutukset- ja vastuuvakuutukset ovat vakuutusyhtiö Turvassa, 
henkilövakuutukset Pohjola Vakuutuksessa. 

Vuoden aikana isoimmat hankinnat liittyivät kiinteistön turvallisuuden, käytettävyyden ja 
energiatehokkuuden parantamiseen. Tammikuussa kerhohuoneen katolle asennettiin 
aurinkopaneelijärjestelmä. Kalustohallin vanhojen nosto-ovien tilalle asennettiin uudet 
taiteovet helmikuussa. Lisäksi kiinteistölle hankittiin valvontakameroita ja 
kulunvalvontajärjestelmää päivitettiin. 
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Palokunnalle myönnettiin Lähi-Tapiolalta merkittävä avustus jokialueen 
vesipelastusvalmiuden kehittämiseen. Avustus koostuu kahdesta osasta, josta 10 000 euroa 
on maksettu tilikauden aikana ja toinen osuus maksetaan tulevalla tilikaudella. Palokunta sai 
myös yrityslahjoituksia UAS-yksikön varusteluun 3 550 euroa. 160.v lahjojen sijaan 
palokunta toivoi rahamääräisiä lahjoituksia, jotka kohdennetaan nuoriso-osaston toimintaan. 
Näitä saatiin 6 560 euroa. 

Hallinto  

Palokunnan hallituksen muodostivat puheenjohtaja Sini-Vuokko Risti, varapuheenjohtaja 
Lauri Turtola, sihteeri Heikki Takala ja rahastonhoitaja Taina Saari sekä jäsenet Valtteri 
Kankaristo, Joonas Kekki, Tuomas Koota, Joonas Peltoniemi, Tero Tamminen ja Petri 
Vallin. Hallitus kokoontui 9 kertaa kokouksiin ja kerran suunnitteluseminaariin. Hallituksen 
kokoukset järjestettiin ns. hybridikokouksina, joihin hallituksen jäsenet ovat voineet 
osallistua myös etäyhteyden välityksellä. 

Palokunnan päällikkönä toimi Joonas Kekki, jonka palokunnan syyskokous 2022 valitsi 
jatkamaan tehtävässään kaksivuotiskaudelle 2023–2024.  

Tilintarkastajana toimi Kaarina Pyydönniemi (HT, KLT, HHJ) ja varatilintarkastajana 
Heikki Santavuo (HT).  

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 201 henkilöä, joista 14 kannatusjäsentä. Palokunnan 
kunniajäseniä ovat Pekka Kari ja Tarja Hakanen. 160-vuotisjuhlissa palokunnan 
kunniapäälliköksi nimettiin Markku Heino ja uusiksi kunniajäseniksi Pirjo Soini, Heikki 
Takala, Teija Takala ja Petri Vallin. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen  

Lähitapiolan jokialueen vesipelastusvalmiuden kehittämiseen myöntämän avustuksen 
toinen osa 11 000 euroa maksettiin palokunnan tilille vuoden alussa.  

 

 

 

10.3.2024 Porissa  Sini-Vuokko Risti, puheenjohtaja 

 

  


